
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 26.03.2024
uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen NOZ), v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Holešov

se sídlem: Masarykova 628, 769 17 Holešov

IČ/DIČ: 00287172 CZ00287172
Zástupce pro věci smluvní: Mgr. Milan Fritz- starosta města

Zástupce pro věci technické:

E-mail:

Telefon/fax:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: PĚLUCHA střechy s. r. o.

se sídlem: Třebětice 68, 769 01 Třebětice

IČ/DIČ: 08621110 CZ08621110

Zastoupený: Filipem Pěluchou, jednatelem

Zástupce pro věci smluvní: Filip Pělucha, jednatel

Zástupce pro věci technické:

E-mail:

Telefon:

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 114340

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

mailto:milan.roubalik@holesov.cz
mailto:kancelar@peluchastrechy.cz


Článek I.
Úvodní ujednání a účel dodatku

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 26.03.2024 smlouvu o dílo na stavební práce k zakázce s názvem 
s názvem „Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra", uveřejněné v registru 
smluv pod číslem 26379039.

1.2 Předmětem dodatku č. 2 je prodloužení termínu ukončení plnění díla a s tím spojené vícepráce 
a méněpráce, které se týkají změny provedení hromosvodu, změny typů a počtu FVE panelů, 
opravy havarijního stavu atiky, opravy světlíku nad atriem, realizace reklamního nápisu (loga) 
a osvětlení čelní strany budovy.

1.3 V souvislosti s navýšením objemu požadovaných prací a komplikacemi při zajištění přístupu 
na sousední pozemky

1.4 Z výše uvedených důvodů se zhotovitel dohodl s objednatelem na prodloužení termínu plnění 
díla o 30 kalendářních dnů.

1.5 Zhotovitel nadále garantuje termín připojení FVE do 31.08.2024.

1.6 Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy o dílo. Tento dodatek nezakládá 
podstatnou změnu závazku smlouvy.

1.7 V návaznosti na výše specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu smlouvy a 
ceny za dílo. Cena dle smlouvy o dílo ve výši 13.399.181,93 Kč bez DPH se dodatkem č. 2 
zvyšuje o hodnotu víceprací ve výši 825.720,57 Kč bez DPH na cenu díla v hodnotě 
14.224.902,50 Kč bez DPH.

1.8 Podrobnosti viz Změnové list, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek II.
Změny ve smlouvě

2.1 Smluvní strany se s ohledem na shora uvedené dohodly na úpravě Smlouvy tak, že stávající 
znění níže uvedených článků se upravuje následovně:

1) Článek 3. - CENA DÍLA, odstavec 3.3

Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se: 

Celková cena bez DPH: 14.224.902,50 Kč bez DPH.

2) Článek 6. - VYMEZENÍ LHŮT, odstavec 6.3

Dosavadní text specifikace vymezení lhůt se vypouští a nahrazuje se: 

Zhotovitel dokončí stavební práce nejpozději do 30.09.2024.



Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

3.2 Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv.

3.4 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších dodatků.

3.5 Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 připojují své podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva 
byla schválena usnesením rady města Holešov ze dne 12.06.2024, č. usnesení286/14/RM/2024.

V Holešově dne

Za objednatele Za zhotovitele

Fritz

Digitálně podepsal Mgr. 
Milan Fritz 
Datum: 2024.06.18

Filip
Pělucha

Digitálně podepsal 
Filip Pělucha 
Datum: 2024.06.19

■■"T 1:21:33'+02'00" 08:37:45 +0200’

Mgr. Milan Fritz 
starosta města

Filip Pělucha 
jednatel






